período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 292.823,05 (duzentos e noventa e dois mil, oitocentos e vinte e
três reais e cinco centavos), em 08 de fevereiro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo
juntada no Evento 28, ANEXO2, Página 1. A atualização dos débitos vencidos e vincendos,
até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

separada da casa, medindo 06x04 metros, construída de tijolos, toda rebocada, cobertura
em  metalon  e  telhas  capa  e  bica,  piso  no  cimento  grosso,  com  energia  elétrica  e  um
transformador trifásico.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrito acima.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 2.662.800,00 (dois milhões,  seiscentos e sessenta e dois mil e
oitocentos reais), em 12 de agosto de 2025.

LANCE MÍNIMO TOTAL 2º LEILÃO: R$ 1.331.400,00 (um milhão, trezentos e trinta e um
mil e quatrocentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): JOSÉ AILTON COSTA.

ÔNUS: Itens 01 e 02) Consta Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A; Outros eventuais
constantes na matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades,  e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem